Saadan vastuse Teie lisakisimustele:

1. Kas seni liikvorirdhu mdotmisel lumbaalpunktsioonil olete raviarvele markinud teenuse
koodiga 6261 ,,Lumbaalpunktsioon atraumaatilise ndelaga“? Kas seda on kodeeritud koikidel
juhtudel?

Vastus: Lumbaalpunktsioon on protseduuri osa, mida tehakse kas koos liikvorirdhu
mddtmisega voi ilma selleta (mis on taiendav protseduuri osa). Planeeritava protseduuri korral
tuleb igal juhul kasutada ka lumbaalpunktsiooni koodi, vastavalt sellele, millise ndelaga
konkreetsel protseduuril tehti:

A. tavalise lumbaalpunktsiooni ndelaga

B. atraumaatilise lumbaalpunktsiooni ndelaga

2. Kas uus teenus erineb teenusest 6261 ainult Spinal monomeeter Set-iga liikvorirdhu
mdotmise osas voi on veel erisusi?

Vastus: Uus teenus vajab manomeetri kasutamist, on enam ajalist ressurssi ndudev ja ei ole
identne nimetatud koodi all teostatava protseduuriga (s.t. tegemist on tdiendava protseduuriga).

3. Haigekassale esitatud raviarvete alusel on 2018. aastal osutatud teenust 6261
"Lumbaalpunkstsioon atraumaatilise ndelaga"” 638 korda. Kas ja millises mahus asendaks uus
teenus teenust 62617

Vastus: Uus teenus ei asenda teenust 6261, vaid on liikvorirbhu mddtmise vajadusel ja
labiviimisel sellele taiendav teenus - seega uus teenus on eraldi olev teenus.



